
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2021 № 615

О  внесении  изменений  в  админи-
стративные  регламенты  предостав-
ления  государственных  и  муници-
пальных  услуг в  целях  приведения
их в соответствие с Правилами вну-
треннего  трудового  распорядка
администрации района

На основании постановления администрации района от 20.05.2021 № 470
«О внесении изменений в постановление главы района от 09.06.2012 № 887
(ред. от 18.09.2014) «Об утверждении Правил внутреннего трудового распоряд-
ка администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (му-
ниципальный район) в новой редакции», руководствуясь Уставом муниципаль-
ного образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующее изменение в приложение 1 к административному
регламенту предоставления  государственной  услуги по обеспечению жильем
отдельных категорий граждан, предусмотренных федеральными законами «О
ветеранах», «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», утвер-
жденному  постановлением  главы  района  от  13.03.2009  №  264  (ред.  от
10.09.2019): 

- слова «График работы: понедельник - пятница с 8-30 до 17-30, перерыв
на обед с 12-00 до 13-00» заменить словами «График работы: понедельник -
четверг с 8-30 до 17-30, пятница с 8-30 до 16-15, перерыв с 12-00 до 12-45».

2.  Внести изменение в раздел 1 приложения к постановлению админи-
страции района от 13.01.2020 № 22 (ред. от 24.01.2020) Об утверждении Адми-
нистративного регламента предоставления муниципальной услуги «Предостав-
ление жилых помещений специализированного жилищного фонда детям-сиро-
там и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей», изложив абзац 3 пункта 1.4 в
следующей редакции:

«График работы: понедельник - четверг с 8-30 до 17-30, пятница с 8-30 до
16-15, перерыв с 12-00 до 12-45».

3.  Внести изменение в раздел 1 приложения к постановлению админи-



страции района от 13.01.2020 № 23 «Об утверждении Административного ре-
гламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление отдельным
категориям граждан социальных выплат на приобретение (строительство) жи-
лья», изложив абзац 3 пункта 1.4 в следующей редакции:

«График работы: понедельник - четверг с 8-30 до 17-30, пятница с 8-30 до
16-15, перерыв с 12-00 до 12-45».

4.  Внести изменение в раздел 1 приложения к постановлению админи-
страции района от 22.01.2020 № 63 «Об утверждении Административного ре-
гламента  предоставления  государственной  услуги  «Предоставление  государ-
ственных жилищных сертификатов на приобретение жилых помещений», изло-
жив абзац 3 пункта 1.3 в следующей редакции:

«График работы: понедельник - четверг с 8-30 до 17-30, пятница с 8-30 до
16-15, перерыв с 12-00 до 12-45».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

6.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.06.2021.

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-
страции района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков


	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

